müzisyen iş birliğiyle yaptığı İlger ve Uzak Yol

albümleri müzik konusunda en önemli

çalışmalarındandır.

O hem şair hem, hem Müzikçi ve hem de bilim adamı

olarak gösterdiği başarılar sebebiyle Kaşkayılar

arsında farklı unvanlarla övülmektedir.

Şairin Eserleri

Basılmış eserler:

1. Mirzayı, Arsalan (2015/1394). Dina’dan Haydar

Babaya Selam, (Dinadan Hayder Babaya Selam),

Tek Dereht yayın evi, Tahran.

2. Mirzayı, Arsalan (2017/1396). Çocuklar Ay

Çocuklar-Çocuk Şiirleri (Uşaqlar Ay Uşaqlar-Uşaq

Şiirləri), Tahtı Cemşid ve Kaşkayı yayın evi, Şiraz.

3. Mirzayı, Arsalan (2017/1396). Kaşkayı

Bilmeceleri, (qaşqay Tapmacaları), Yaşıl Alma yayın

evi ve Ocak Derneği, Şiraz.

Basıma Hazırlanan Eserler:

Kaşkayı Deyimleri

Kısaca Kaşkayı müziklinden

Bir dilim ay (Kaşkayı gençlerinin şiirleri)

Divan sız Şairler

Göründüğü gibi Arsalan Mirzayı bir sürü

araştırmaya dayalı, sanatsal, Folklor ve sosyal